第１号様式

                                  第      号

                                   年  月  日

 四日市港管理組合常勤副管理者 様

                               課（室）長

物件の買入れ等に係る資格（指名）停止事案発生報告書

商号又は名称

代表者氏名

業者コード

所在地

契約（入札又は見積も

り合せ等）名

施行場所

発生年月日

発生場所

事案の内容

所属長意見

第２号様式

                                  第      号

                                   年  月  日

 商号又は名称

 代表者氏名  様

                          四日市港管理組合

                          常勤副管理者

物件の買入れ等に係る資格（指名）停止通知書

 下記のとおり四日市港管理組合物件の買入れ等資格（指名）停止措置要領に基づき資格（指名）

停止を行う決定をしたので通知します。

 今後は再度かかる事態が生ずることがないよう十分注意して下さい。

 なお、資格（指名）停止の期間中は、四日市港管理組合が発注する案件において下請又は受託

もできませんので、念のため申し添えます。

記

１ 資格（指名）停止の理由

２ 資格（指名）停止の期間

３ その他

当該資格（指名）停止にかかる理由の状況に変化が生じた場合には、速やかに報告して下さ

い。

第３号様式

                                  第      号

                                   年  月  日

 商号又は名称

 代表者氏名  様

                          四日市港管理組合

                          常勤副管理者

物件の買入れ等に係る資格（指名）停止期間変更通知書

   年  月  日付け  第   号で四日市港管理組合物件の買入れ等資格（指名）停止

措置要領に基づき資格（指名）停止を通知したところですが、下記のとおり当該資格（指名）停

止の期間を変更したので通知します。

記

１ 変更の理由

２ 従前の資格（指名）停止の期間

３ 変更後の資格（指名）停止の期間

４ 変更決定年月日

第４号様式

                                  第      号

                                   年  月  日

 商号又は名称

 代表者氏名  様

                          四日市港管理組合

                          常勤副管理者

物件の買入れ等に係る資格（指名）停止解除通知書

   年  月  日付け  第   号で四日市港管理組合物件の買入れ等資格（指名）停止

措置要領に基づき資格（指名）停止を通知したところですが、下記のとおり当該資格（指名）停

止を解除したので通知します。

記

１ 解除理由

２ 解除年月日

第５号様式

                                  第      号

                                   年  月  日

 各所属長 様

                               （入札主管）課長

物件の買入れ等に係る資格（指名）停止の決定について（通知）

 このことについて、次のとおり決定したので通知します。

商号又は名称

代表者氏名

業者コード

所在地

資格（指名）停止期間

資格（指名）停止理由

第６号様式

                                  第      号

                                   年  月  日

 各所属長 様

                               （入札主管）課長

   物件の買入れ等に係る資格（指名）停止の期間の変更（資格（指名）停止の解除）

   について（通知）

 このことについて、次のとおり変更（解除）したので通知します。

商号又は名称

代表者氏名

業者コード

営業所所在地

変更前の資格（指名）停止期間

（通知済の資格（指名）停止期間）

変更後の資格（指名）停止期間

（資格（指名）停止の解除年月日）

資格（指名）停止期間の変更理由

（資格（指名）停止の解除理由）

第７号様式

                                  第      号

                                   年  月  日

 商号又は名称

 代表者氏名  様

                          四日市港管理組合

                          常勤副管理者

警告（注意）書

   年  月  日に下記の事態が発生したところでありますが、今後は再度かかる事態が生

ずることがないよう、四日市港管理組合物件の買入れ等に係る資格（指名）停止措置要領に基づ

き警告（注意）します。

記

事案概要